
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2018.gada 28.jūnijs                                                                               protokols Nr.15. 
 

 

LĒMUMS Nr.14. 

Par Ķekavas novada domes 2017. gada 21. septembra lēmuma Nr. 2.§3  

„Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajā īpašumā “Speļģi”, Krustkalnos, 

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā” atcelšanu 

 

Izskatot A.O., personas kods _, (adrese: Rumbulas iela 23, Rīga, LV-1035) un K.O-S., personas 

kods  _, (adrese: Rumbulas iela 23, Rīga, LV-1035) kopīgi parakstītu 2018. gada 11. jūnija 

iesniegumu (saņemts Ķekavas novada pašvaldībā 2018.gada 11.jūnijā ar Nr. 1-6.1/18/2922) ar 

lūgumu pārtraukt detālplānojumu nekustamajam īpašumam „Speļģi”, kadastra numurs 8070 003 

0141, konstatēts:  

1. Saskaņā ar Ķekavas pagasta zemesgrāmatas nodalījumu Nr. 100000273527 nekustamais 

īpašums, kadastra numurs 8070 003 0141 (turpmāk arī – Nekustamais īpašums) sastāv no 

zemes gabala ar kadastra apzīmējumu  8070 003 0141, 1.1900 ha platībā.. Īpašuma tiesības uz 

Nekustamo īpašumu nostiprinātas kopīpašniekiem A.O. un K.O-S.. 

2. Ar Ķekavas novada domes 2017.gada 21.septembra lēmumu Nr. 2.§3. “Par detālplānojuma 

izstrādes uzsākšanu nekustamajam īpašumam “Speļģi”, Krustkalnos, Ķekavas pagastā, 

Ķekavas novadā” (prot. Nr. 20) uzsākta detālplānojuma izstrāde un izdots darba uzdevums Nr. 

D-2017-14. 

3. Kopš lēmuma par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu un darba uzdevuma Nr. D-2017-14 

apstiprināšanas ir mainījies viens no Nekustamā īpašuma kopīpašniekiem, kurš savā 

iesniegumā lūdz pārtraukt detālplānojuma izstrādi. Līdz ar to nepieciešams atcelt Ķekavas 

novada domes 2017.gada 21.septembra lēmumu Nr. 2.§ 3. “Par detālplānojuma izstrādes 

uzsākšanu nekustamajam īpašumam “Speļģi”, Krustkalnos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā” 

(prot. Nr. 20) un darba uzdevumu Nr. D-2017-14. No iesnieguma izriet, ka Nekustamā īpašuma 

kopīpašniece K.O-S. arī lūdz detālplānojuma atcelšanu. 

 

Pamatojoties uz:  

- Administratīvā procesa likuma 55.panta 1.punktu; 

- Teritorijas attīstības plānošanas likuma 12. panta trešo daļu;  

- Likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu,  

- kā arī Ķekavas novada domes Attīstības un uzņēmējdarbības atbalsta komitejas 2018. gada 

20.jūnija atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 15 balsīm "Par" (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Damlics, Jerums, Kalniņš, Keisters, Līcis, Medne, 

Nitišs, Pozņaks, Priede, Variks, Vītols, Žilko), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Klūdziņš),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  
 

Atcelt Ķekavas novada domes 2017. gada 21.septembra lēmumu Nr. 2.§ 3. “Par 

detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajam īpašumam “Speļģi”, Krustkalnos, Ķekavas 

pagastā, Ķekavas novadā” un darba uzdevumu Nr. D-2017-14. 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

 

 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 4.punktu, šajā lēmumā norādītie 

personas dati ir ierobežotas pieejamības informācija. 

Administratīvais akts stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. Saskaņā ar Paziņošanas 

likuma 8.panta pirmās daļas 1.punktu un otro daļu administratīvais akts uzskatāms par paziņotu 

astotajā dienā no dienas, kad tas iestādē reģistrēts kā nosūtāmais dokuments.  

Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 76.panta otrajai daļai un 188.panta otrajai daļai 

administratīvo aktu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas, Rīgas tiesu namā, Baldones ielā 

1A, Rīgā, LV-1007, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.  

 

 

Sēdes vadītāja:      (PARAKSTS*)           V.Baire 
 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 


